
  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.09.2021                                         м. Лебедин                                               № 256 

 

Про стан підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери Лебединської міської територіальної громади до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021-2022 років 

 

Рішенням виконавчого комітету Лебединської міської ради від 19.05.2021 

№ 126 «Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери Лебединської міської територіальної громади до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021-2022 років» утворений та затверджений склад 

оперативного штабу з підготовки об’єктів житлово-комунального господарства 

та соціальної сфери Лебединської міської територіальної громади до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021-2022 років та затверджені відповідні заходи. 

Підприємствами житлово-комунального господарства та соціальної сфери 

Лебединської міської територіальної громади проведена робота із підготовки до 

осінньо-зимового періоду 2021-2022 років відповідно до затверджених заходів.  

Роботи з утримання багатоквартирних будинків, які перебувають на 

обслуговуванні управляючих компаній, та їх прибудинкових територій, 

поточний ремонт спільного майна багатоквартирних будинків, з метою їх 

підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років, виконувалися 

за кошти комунальних підприємств «Лебединська житлово-експлуатаційна 

контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» та «Лебединське 

будинкоуправління мікрорайону «Черемушки» виконавчого комітету 

Лебединської міської ради». Усього для підготовки житлового фонду до 

осінньо-зимового періоду 2021-2022 років вищезазначеними підприємствами 

використано 581,1 тис. гривень.  

439,8 тис. гривень як власних надходжень, так і коштів бюджету 

Лебединської міської територіальної громади використало комунальне 

підприємство «Лебединтеплоенерго» на виконання запланованих заходів із 

підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років. Адже у 2021 

році з бюджету Лебединської міської територіальної громади надавалася 

фінансова підтримка підприємству в сумі 352,0 тис. гривень. Крім того, 

відповідно до рішення тринадцятої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 31.05.2021 № 290-МР «Про внесення змін до рішення першого 

пленарного засідання другої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 22.12.2020 № 49-МР «Про затвердження комплексної програми 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства, 

 



  2    

 

енергозбереження та охорони навколишнього природного середовища 

Лебединської міської територіальної громади на 2021рік» з бюджету 

Лебединської міської територіальної громади виділено кошти на корегування 

«Схеми теплопостачання м. Лебедин на період 2020-2030 років» в сумі 100,0 

тис. гривень. 

Комунальним підприємством «Водоканал виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» в ході підготовки до осінньо-зимового періоду 

2021-2022 років на виконання запланованих заходів використано 328,9 тис. 

гривень як власних надходжень, так і коштів бюджету Лебединської міської 

територіальної громади. Адже у 2021 році з бюджету Лебединської міської 

територіальної громади частково відшкодовувалася підприємству різниця в 

тарифах в сумі 826,9 тис. гривень. Також у 2021 році за кошти бюджету 

Лебединської міської територіальної громади в сумі 1492,5 тис. гривень для 

підприємства придбано екскаватор, що надасть змогу оперативніше 

ліквідовувати аварії на міському водогоні та проводити заміну застарілих та 

пошкоджених водопровідних мереж.  

Комунальним підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» в ході виконання заходів з підготовки до 

роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років використано                       

711,7 тис. гривень як власних коштів, так і коштів бюджету Лебединської 

міської територіальної громади.  

Працівниками Комунального закладу «Добробут громади» Лебединської 

міської ради виконано заготівлю 70 куб. метрів дров для опалення приміщень 

старостинських округів. 

Одним із важливих питань щодо підготовки до осінньо-зимового періоду 

2021-2022 років, яке знаходиться на особливому контролі у виконавчому 

комітеті Лебединської міської ради, є стан доріг та тротуарів із твердим 

покриттям на території Лебединської міської територіальної громади.  

Протягом 2021 року за рахунок коштів бюджету Лебединської міської 

територіальної громади виконано поточний середній ремонт доріг на вулицях 

Лісовій, 19 Серпня, Русіянова, Кочержівка у місті Лебедин на загальну суму 

3031, 0 тис. гривень та на вулиці Набережній у селі Курган на суму 491,0 тис. 

гривень і на вулиці Лебединській у селі Ворожба на суму 456,0 тис. гривень. 

Виконано поточний ремонт автомобільної дороги Ворожба-Лифине-Басівщина 

на умовах співфінансування з бюджету Лебединської міської територіальної 

громади в сумі 250,0 тис. гривень. 

Виконано поточний дрібний ремонт доріг на вулицях міста Лебедин: 

Сумська, Героїв Майдану, Карпова та площі Соборній на суму 90,2 тис. 

гривень.  

У 2021 році за рахунок коштів бюджету Лебединської міської 

територіальної громади заплановано виконати поточний середній ремонт доріг 

на вулицях Новопостроєна, Гастелло, Героїв Майдану, Героїв Чорнобиля у 

місті Лебедин та вулиці Мовчанівка у селі Ворожба.  

З метою забезпечення комфортного пересування пішоходів вулицями 

міста у поточному році проводились роботи з асфальтування та облаштування 



  3    

 

окремих ділянок тротуарів вулиць Першогвардійська та Сумська на суму 97,9 

тис. гривень. 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління житлово-комунального господарства Лебединської 

міської ради Скорнякова Я.В. щодо готовності об’єктів житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери Лебединської міської територіальної громади 

до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років (додається), з метою 

своєчасної та якісної підготовки житлово-комунального господарства 

Лебединської міської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий 

період 2021-2022 років, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої 

статті 30, частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Рекомендувати керівникам підприємств житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери Лебединської міської територіальної громади 

завершити до 25 вересня 2021 року: 

1) підготовку підприємств, установ, організацій до роботи в осінньо-

зимовий період 2021-2022 років; 

2) накопичення на підприємствах необхідного запасу матеріальних 

ресурсів для ліквідації можливих аварійних ситуацій. 

2. Комунальним підприємствам – надавачам житлово-комунальних 

послуг Лебединської міської територіальної громади до 1 жовтня 2021 року 

посилити роз’яснювальну та претензійно-позовну роботу з метою стягнення 

боргів за надані житлово-комунальні послуги. 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, які знаходяться на 

території Лебединської міської територіальної громади, забезпечити до 25 

вересня 2021 року передачу за актами готовності будівель і споруд до 

прийняття тепла від постачальника. 

4. Персональну відповідальність за підготовку об’єктів житлово-

комунального господарства та соціальної сфери Лебединської міської 

територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років 

покласти на керівників підприємств, установ, організацій. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Білокобильського О.М. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 



  

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

15 вересня 2021 року № 256 
 

Інформація  

про виконання заходів з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери Лебединської міської територіальної 

громади до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років 

 

Комунальне підприємство «Лебединтеплоенерго»  

За кошти комунального підприємства «Лебединтеплоенерго» в рамках 

підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років виконано 

наступні заходи: 

1) закупівлю твердого палива в кількості 128,8 куб. метра дров та 22 тонн 

пелетів на загальну суму 192,5 тис. гривень; 

2) лабораторні вимірювання електрообладнання і заземлюючих пристроїв 

на котельнях і ремонтній базі за адресою: вулиця Миколаївська, 12 на суму      

10,0 тис. гривень; 

3) ремонт і технічне обслуговування обладнання електричних і теплових 

установок та мереж у необхідних обсягах згідно із затвердженими планами на 

суму 31,5 тис. гривень; 

4) ремонт покрівель на котельнях за адресами: вулиця Героїв Майдану, 

24; вулиця Тараса Шевченка, 63, на суму 11,7 тис. гривень; 

5) поточний ремонт котелень за адресами: вулиця Руднєва, 22, вулиця 

Сумська, 18, вулиця Героїв Майдану, 24 на суму 14,4 тис. гривень; 

6) укомплектування підприємства аварійним запасом необхідного 

обладнання, запасними частинами та матеріалами на суму 32,1 тис. гривень; 

7) повірку контрольно-вимірювальних приладів, коректорів, газових 

лічильників на суму 17,4 тис. гривень; 

8) промивку та гідравлічні випробування теплових установок та мереж на 

суму 3,6 тис. гривень; 

9) заміну запірно-регулюючої арматури котлів РЕТРА 500 3М в котельні 

за адресою: вулиця Сумська, 18 на суму 5,8 тис. гривень; 

10) монтаж та заміну мережного насоса 18 кВт у котельні за адресою: 

вулиця Першогвардійська, 18 на суму 50,1 тис. гривень; 

11) ремонт підземної тепломережі протяжністю 14 метрів від ТК-4 до ТК-

5 у котельні за адресою: вулиця Першогвардійська, 18, на суму 6,8 тис. гривень; 

12) ремонт підземної тепломережі від ТК-2 до теплового пункту 

житлового будинку за адресою: вулиця Тараса Шевченка, 63а, на суму            

7,7 тис. гривень; 

13) ремонт каналізаційних систем у котельнях за адресами: вулиця Тараса 

Шевченка, 63 та вулиця Сумська, 18; 



  2  Продовження додатка  

 

14) часткову заміну надземної тепломережі від УЗ-1 до УЗ-2 у котельні за 

адресою: тупик Олешнянський, 7 на трубу в поліетиленовій оболонці 

протяжністю 14 метрів на суму 27,1 тис. гривень; 

15) часткову заміну надземної лінії у котельні за адресою: вулиця 

Сумська, 18 на суму 6,2 тис. гривень; 

16) укомплектування робочих місць оперативною та технічною 

документацією на суму 1,1 тис. гривень; 

17) перевірку пристроїв релейного захисту та автоматики  на суму 6,8  

тис. гривень; 

18) оформлення актів готовності систем теплопостачання до 

опалювального періоду. 

 

Комунальне підприємство «Лебединська житлово-експлуатаційна 

контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» 

Комунальним підприємством «Лебединська житлово-експлуатаційна 

контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» в ході підготовки до 

осінньо-зимового періоду 2021-2022 років виконані наступні заходи:  

1) поточний ремонт покрівель у багатоквартирних житлових будинках за 

адресами: вулиця Тараса Шевченка, 17, 25, 30, 32а, 36, 39, 61; вулиця Лісова, 

49; площа Волі, 27, 33, 34, 35; вулиця Петропавлівська, 3; вулиця Героїв 

Майдану, 24; вулиця Сумська, 86, 110; вулиця Першогвардійська, 6, 38б; 

провулок Верстатників, 2, 5, 9; вулиця Калинова, 32 на загальну суму 102,0 тис. 

гривень; 

2) профілактика електромереж із заміною електрокабелів, патронів, 

лампочок, вимикачів, розеток у багатоквартирних житлових будинках за 

адресами: вулиця Тараса Шевченка, 17, 21, 23, 25, 28, 30, 32а, 36, 61, 63а, 80; 

вулиця Сумська, 86, 95, 104, 110; вулиця Дрьоміна, 10, 10а; площа Волі, 25, 27, 

33, 34; провулок Верстатників, 1, 2, 5, 7, 9; вулиця Героїв Майдану, 24; вулиця 

Кутузова, 14, 15; вулиця Калинова, 30; вулиця Петропавлівська 3; вулиця 

Героїв Чорнобиля, 40; вулиця Лісова, 30, 49; вулиця Першогвардійська, 6, 38а, 

38б, 100а, 100б; вулиця Партизанська, 45б на загальну суму 54,5 тис. гривень; 

3) ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання у 

багатоквартирних житлових будинках за адресами: вулиця Сумська, 86, 104; 

вулиця Тараса Шевченка, 19, 20, 21, 23, 25, 32а, 63а; провулок Верстатників, 2, 

5, 9; вулиця Героїв Майдану, 24; вулиця Першогвардійська, 38а, 38б; вулиця 

Кутузова, 14, 15, 17; вулиця Лісова, 49; вулиця Партизанська, 45б на загальну 

суму 55,0 тис. гривень; 

4) ремонт вентиляційних каналів у багатоквартирних житлових будинках 

за адресами: вулиця Тараса Шевченка, 49; вулиця Першогвардійська, 100а, 

100б на загальну суму 5,0 тис. гривень; 
5) ремонт каналізаційних мереж у багатоквартирних житлових будинках 

за адресами: вулиця Тараса Шевченка, 20, 25, 28, 32а, 36, 39, 63а, 80; вулиця 

Першогвардійська, 6; провулок Верстатників, 1, 2, 5, 9; вулиця Сумська, 82, 86, 



  3  Продовження додатка  

 

90, 104, 110; вулиця Кутузова, 15; вулиця Лісова, 30, 49; вулиця Героїв 

Майдану, 24 на загальну суму 45,0 тис. гривень; 

6) ремонт дитячих майданчиків біля багатоквартирних житлових 

будинків за адресами: вулиця Тараса Шевченка, 20, 21, 49, 61, 63 а, 80; вулиця 

Першогвардійська, 38б; вулиця Петропавлівська, 3; провулок Верстатників, 5; 

вулиця Сумська, 110; вулиця Спартака, 59, на загальну суму 20,0 тис. гривень; 

7) ремонт козирка входу в під’їзд у багатоквартирних житлових будинках 

за адресами: вулиця Сумська, 78, 90 на суму 5,0 тис. гривень; 

8) ремонт віконних рам та вікон у багатоквартирних житлових будинках 

за адресами: вулиця Сумська, 86, 95; провулок Верстатників, 6 на загальну суму 

3,5 тис. гривень; 

9) ремонт дверей входу в під’їзд і виходу на покрівлю та в підвал у 

багатоквартирних житлових будинках за адресами: вулиця Тараса Шевченка, 

17, 21, 23, 30, 32а, 36, 61, 63а, 80; вулиця Героїв Майдану, 24; площа Волі, 27, 

33; вулиця Героїв Чорнобиля, 40; вулиця Спартака, 61, 63; вулиця 

Партизанська, 45б; вулиця Кутузова, 14, 17; провулок Верстатників, 1, 2, 5, 9; 

вулиця Першогвардійська, 6, 38б, 100б; вулиця Сумська, 82, 104; вулиця 

Калинова, 28, 32; вулиця Дрьоміна, 6, 10 на загальну суму 49,0 тис гривень; 

10) заміна лічильника електроенергії у багатоквартирному житловому 

будинку за адресою вулиця Дрьоміна, 10 на загальну суму 2,5 тис. гривень; 

11) ремонт східців у під’їздах та відмостки у багатоквартирних житлових 

будинках за адресами: вулиця Партизанська, 45б; вулиця Тараса Шевченка, 20, 

32а, 63а; провулок Верстатників, 3, 6, 7, 10; вулиця Сумська, 90; вулиця 

Калинова, 30, 32 на загальну суму 42,0 тис. гривень;  

12) поточний ремонт під’їздів у багатоквартирних житлових будинках за 

адресами: площа Волі, 33; вулиця Калинова, 32; вулиця Тараса Шевченка, 19, 

21, 25, 36, 63а; вулиця Спартака, 63; провулок Верстатників, 5; вулиця 

Дрьоміна, 10; вулиця Першогвардійська, 38а, 38б на загальну суму 90,0 тис. 

гривень;  

13) ремонт, виготовлення та встановлення нових лавочок біля під’їздів 

багатоквартирних житлових будинках за адресами: вулиця Тараса Шевченка, 

17, 19, 20, 23, 32а, 36; вулиця Сумська, 82, 84, 86, 88, 90, 95, 104, 110; площа 

Волі, 33; провулок Верстатників, 1, 3, 10; вулиця Дрьоміна, 10; вулиця 

Першогвардійська, 100а; вулиця Спартака, 57 на загальну суму 26,0 тис. 

гривень; 

14) фарбування загальнобудинкових газопроводів у багатоквартирних 

житлових будинках за адресами: вулиця Першогвардійська, 6; вулиця Спартака, 

61; вулиця Петропавлівська, 3; вулиця Тараса Шевченка, 21, 49, 80 на загальну 

суму 7,5 тис. гривень;  

15) спилювання аварійних дерев біля багатоквартирних житлових 

будинків за адресами: вулиця Сумська, 82, 86, провулок Верстатників, 2, 3; 

площа, Волі, 27 на загальну суму 5,0 тис. гривень; 

16) заготівля піску для посипання прибудинкової території в зимовий 

період на загальну суму 5,0 тис. гривень; 



  4  Продовження додатка  

 

17) виготовлення та встановлення перил у багатоквартирних житлових 

будинках за адресами: вулиця Тараса Шевченка, 36, 63а; провулок 

Верстатників, 3 на загальну суму 1,5 тис. гривень; 

18) дезінсекцію підвальних та горищних приміщень у багатоквартирних 

житлових будинках за адресами: вулиця Спартака, 63; провулок Верстатників, 

4, 7; вулиця Тараса Шевченка, 17; площа Волі, 33; вулиця Лісова, 30; вулиця 

Першогвардійська, 38б на загальну суму 5,5 тис. гривень. 

 

Комунальне підприємство «Лебединське будинкоуправління 

мікрорайону «Черемушки» виконавчого комітету Лебединської міської 

ради» 

Комунальним підприємством «Лебединське будинкоуправління 

мікрорайону «Черемушки» виконавчого комітету Лебединської міської ради» в 

ході підготовки до осінньо-зимового періоду 2021-2022 років виконані наступні 

заходи:   

1) поточний ремонт покрівель у багатоквартирних житлових будинках за 

адресами: вулиця Гастелло 126, 194, 195, 196, 199, 200 на загальну суму        

15,1 тис. гривень; 

2) поточний ремонт під’їздів у багатоквартирних житлових будинках за 

адресою: вулиця Гастелло, 126 на загальну суму 3,1 тис. гривень;  

3) ремонт козирка входу в під’їзд у багатоквартирних житлових будинках 

за адресами: вулиця Гастелло, 48, 127, 194 на суму 1,3 тис. гривень; 

4) ремонт східців у під’їздах та відмостки у багатоквартирних житлових 

будинках за адресами: вулиця Гастелло, 126, 200 на загальну суму                    

1,1 тис. гривень; 

5) ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання у 

багатоквартирних житлових будинках за адресами: вулиця Гастелло, 48, 74, 78, 

125, 126, 127, 175, 194, 195, 200 на загальну суму 12,6 тис. гривень; 

6) ремонт віконних рам та вікон у багатоквартирних житлових будинках 

за адресами: вулиця Гастелло, 78, 175, 194, 196 на загальну суму 1,5 тис. 

гривень; 

7) спилювання аварійних дерев біля багатоквартирних житлових будинків 

за адресами: вулиця Гастелло, 74, 78, 175, 194, 196 на загальну суму 3,3 тис. 

гривень; 

8) заготівля піску для посипання прибудинкової території в зимовий 

період на загальну суму 1,5 тис. гривень; 

9) профілактика електромереж із заміною електрокабелів, лампочок, 

вимикачів у багатоквартирних житлових будинках за адресами: вулиця                                                 

Гастелло, 48, 50, 74, 78, 125, 127, 175, 194, 195, 196 на загальну суму 4,1 тис. 

гривень; 

10) ремонт, виготовлення та встановлення нових лавочок біля під’їздів 

багатоквартирних житлових будинках за адресами: вулиця Гастелло,74, 175, 

194, 196 на загальну суму 3,5 тис. гривень; 



  5  Продовження додатка  

 

11) ремонт вхідних дверей у будинках за адресами: вулиця Гастелло, 78, 

125, 194, 196 на загальну суму 5,2 тис. гривень; 

12) ремонт каналізаційних мереж у багатоквартирних житлових будинках 

за адресами: вулиця Гастелло, 48, 125, 126, 175, 194, 195, 200 на загальну суму 

9,3 тис. гривень. 
 

Комунальне підприємство «Водоканал виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» 

Комунальним підприємством «Водоканал виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» в ході підготовки до роботи в осінньо-зимовий 

період 2021-2022 років виконано наступні заходи:   

1) ліквідацію 47 поривів міського водогону на суму 83,0 тис. гривень; 

2) ремонт 18 водорозбірних колонок на суму 1,4 тис. гривень; 

3) заміну 160 погонних метрів труб і засувок мережі центрального 

водогону на площі Соборній у місті Лебедин на суму 200,0 тис. гривень; 

4) ремонт пожежного гідранта за адресою: площа Соборна, 10, місто 

Лебедин на суму 2,0 тис. гривень; 

5) підготовку до роботи в осінньо-зимовий період 5 одиниць техніки 

(ГАЗ-53 - 3 одиниці, ГАЗ-3309, МАЗ КО- 503В-16) на загальну суму 61,0 тис. 

гривень; 

6) хлорування водогонів на загальну суму 7,5 тис. гривень; 

7) закупівлю та монтаж двох насосних агрегатів ЕЦВ 10-16-110 на суму        

37,0 тис. гривень; 

8) закупівлю дров для опалення приміщень підприємства на суму           

40, 0 тис. гривень; 

9) ліквідацію засмічень централізованої системи водовідведення на суму 

8,5 тис. гривень; 

10) заміну підшипників насосного агрегату на Центральному водозаборі 

на суму 1,6 тис. гривень; 

11) закупівлю та монтаж двох зворотних клапанів у системі перекачки 

стоків каналізаційних насосних станцій на суму 4 тис. гривень; 

12) закупівлю труб для часткової заміни мереж водогону на перехресті 

вулиць Гудимівська та Новопостроєна у місті Лебедин на суму 70,0 тис. 

гривень; 

13) закупівлю труб для заміни на свердловині № 3 Центрального 

водозабору на суму 49,0 тис. гривень; 

14) закупівлю насосного агрегата на водозабірну свердловину у селі 

Кам’яне на суму 7 тис. гривень; 

15) заміну 11 метрів водопровідної труби у селі Штепівка на суму        

13,7 тис. гривень; 

16) заміну 5 метрів водопровідної труби у селі Великий Вистороп на суму        

9,7 тис. гривень; 

17) ремонт насосного агрегата на водозабірній свердловині у селі 

Василівка на суму 3,5 тис. гривень. 

 



  6  Продовження додатка  

 

 

Комунальне підприємство «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» 

Комунальним підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» в ході підготовки до роботи в осінньо-

зимовий період 2021-2022 роки виконано наступні заходи: 

1) закупівлю інвентарю для очистки снігу в кількості 38 одиниць на 

загальну суму 5,6 тис. гривень; 

2) підготовку полігону твердих побутових відходів до прийняття 

побутових відходів у зимовий період, а саме підгортання твердих побутових 

відходів (виконано на 30%) на суму 34,0 тис. гривень;  

3) підготовку столярного цеху та побутових приміщень до роботи в 

зимовий період на суму 3,8 тис. гривень; 

4) ремонт та заміну пошкодженого та застарілого обладнання мереж 

вуличного освітлення на території Лебединської міської територіальної 

громади. Вартість робіт у 2021 році склала 200,6 тис. гривень; 

5) заготівлю дров для опалення приміщень підприємства в кількості      

105 куб. метрів на суму 26,6 тис. гривень; 

6) закупівлю матеріалів для утеплення гаражів, де знаходиться техніка на 

суму 4,7 тис. гривень; 

7) заміну решіток, чистку водостоків та ливневоприймальних колодязів у 

місті Лебедин на загальну суму 21,3 тис. гривень; 

10) чистку та ремонт шахтних колодязів громадського користування на 

території Лебединської міської територіальної громади на загальну суму 46,7 

тис. гривень; 

11) підготовку до роботи в осінньо-зимовий період 9 одиниць техніки та 

снігоочисного обладнання (ножі, відвали) на загальну суму 119,0 тис. гривень; 

12) заготівлю суміші для боротьби з ожеледицею в кількості 480 т (21,4% 

від запланованих). Вартість робіт склала 36,6 тис. гривень. Також оголошена 

тендерна закупівля в системі електронних закупівель в сумі 137,0 тис. гривень 

на закупівлю технічної солі для приготування суміші для для боротьби з 

ожеледицею; 

13) планування, підсипку та профілювання грунтових доріг на території 

Лебединської міської територіальної громади на загальну суму 206,7 тис. 

гривень. 

 

Соціальна сфера 

З метою своєчасної підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 2021-

2022 років в усіх освітніх закладах Лебединської міської територіальної 

громади проведені профілактичні роботи з перевірки систем опалення, 

водопостачання, водовідведення, електромереж, а також утеплено теплові 

комунікації та теплопункти. До початку опалювального сезону проведено 

повірку теплових та водяних лічильників, манометрів.  



  7  Продовження додатка  

 

На твердому паливі працюють 21 топкова (14 закладів загальної середньої 

освіти та 4 заклади дошкільної освіти). Для їх безперебійного функціонування 

заплановано придбати 3 285 куб. метри дров за рахунок коштів місцевого 

бюджету на загальну суму  2 929,475 тис. гривень. Придбано 213 куб. метрів 

дров. У зв’язку з тим, що переможець попередньої закупівлі не виконав свої 

зобов’язання за договором, тендерна закупівля була оголошена вдруге. На 

даний час продовжується завезення дров у заклади освіти.  

Два заклади дошкільної освіти (Лебединський дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) «Калинка» та Лебединський дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) «Сосонка») мають власні газові міні-топкові. Вищезазначеними 

закладами уже проведено повірку та технічне обслуговування засобів 

вимірювальної техніки (манометрів, водолічильників, теплообчислювачів, 

комплектів термоперетворювачів опору, газових лічильників, коректорів об’єму 

газу, сигналізаторів загазованості).  

Відділом культури і туризму виконавчого комітету Лебединської міської 

ради, з метою підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років, 

проведені профілактичні роботи з перевірки систем опалення, водопостачання, 

водовідведення, електромереж. Також проведено повірку газових лічильників 

та манометрів. В комунальному закладі виконавчого комітету Лебединської 

міської рад «Лебединський міський художній музей імені Бориса Кузьмича 

Руднєва» було проведено заміну вікон на енергозберігаючі у кількості 3 блоки 

на суму 18,37 тис. гривень. Для опалення закладів культури заплановано 

закупити 270 куб. метрів дров на суму 262,9 тис. гривень. Поставка дров буде 

відбуватися поступово до початку опалювального періоду. 

Комунальним некомерційним підприємством «Лебединська лікарня імені 

лікаря К.О. Зільберника» Лебединської міської ради» з метою підготовки до 

роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років виконано наступні заходи: 

1) проведений поточний ремонт системи водопостачання на суму 10,7 

тис. гривень; 

2) замінено 12 вікон на металопластикові на суму 91,5 тис. гривень; 

3) замінено 12 дверних полотен на суму 159,3 тис. гривень,  

4) проведений поточний ремонт опалення на суму 8,0 тис. гривень, 

5) проведений поточний ремонт системи вентиляції 2,3 тис. гривень; 

6) перевірено та приведено в належний технічний стан димові та 

вентиляційні канали; 

7) проведено чергові повірки приладів і обладнання; 

8) перевірено пожежне обладнання, засоби освітлення та сигналізації; 

9) перевірено системи захисту від блискавок і заземлення; 

10) перевірено технічний стан теплових пунктів, насосних агрегатів, 

водопідігрівачів та контрольно-вимірювальних пристроїв; 

11) проведено навчання персоналу, що обслуговує енергетичні об’єкти. 

Також підприємством укладено договір з ФОП Машин на технічне 

обслуговування котелень на суму 48,2 тис. гривень. 



  8  Продовження додатка  

 

Придбання твердого палива здійснюється підприємством відповідно до 

плану використання бюджетних коштів на 2021 рік. 

Акти готовності до опалювального періоду систем теплопостачання 

комунального некомерційного підприємства «Лебединська лікарня імені лікаря 

К. О. Зільберника» Лебединської міської ради», зокрема котельні за адресою: 

вулиця Першогвардійська, 17 та трьох топкових за адресою: вулиця 

Першогвардійська, 18 підписані комісією підприємства та представником 

Державної інспекції енергетичного нагляду України у Сумській області. 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 
Виконуючий обов’язки  

начальника управління житлово- 

комунального господарства  

Лебединської міської ради Ярослав СКОРНЯКОВ 


